To: 10)zef (10)(2e) || (10)(2e)
Cc: (10 (10)(2e) (10)2e) )2aoea)l|  (10)(2e)  [@InlAEHl)|
From: (10)(20) "ok (10)(2e)

Sent: Tue 8/18/2020 8:28:01 AM
Subject: FW: ITG palicy covid testen
Received: Tue 8/18/2020 8:28:02 AM

Dag (10)(2e)

In het kader van extra labs aansluiten uit het buitenland... heeft dit contact hieronder opgedaan. Wellicht is dit ook nog een
optie!

Met vriendelijke groet,

Beleidsmedewerker Testen - Team Testen en Traceren - VWS
2 (2410)(2e)
WELYM @ minvws.nl

Van: (10)(2e) ) <RSI @ minvws.nl>
Verzonden: dinsdag 18 augustus 2020 10:24
{ (10)2e) woen)(  (10)(2e) @minvws.nl>
Onderwerp: FW: ITG policy covid testen

Hoi SISl ¢it is een contact in Belgie. Misschien hebben ze capaciteit
Wil jij het ze vragen of wil je het aan[ifile8] vragen om ze te benaderen.

Verzonden: dinsdag 18 augustus 2020 09:53

Aan: (10)(2e) RS EEEE @ minvws.ni>

€C: (10)(2e) (10)(2e)
Onderwerp: RE: ITG policy covid testen

Geachte mevrouw ERNEDIED)

U zou het grote Antwerpse privélabo AML kunnen contacteren via D aml-lab.be

Op landelijk vlak denk ik aan (10)(2e) m@derom.be

(10)(2a)

Vriendelijke groeten,
(10)(2e)

) minvws.nl>

e>
(10)ze) I (10)2¢) [eliaemile

Subject: RE: ITG policy covid testen

Hoi veel dank voor deze informatie!

In Nederland worstelen wij met capaciteitsproblemen voor Covid testen en kijken dus ook naar het buitenland of daar labs zijn die
een vaste batch Nederlandse samples zouden kunnen testen. Zou jij mij misschien in contact kunnen brengen met iemand in Belgié
die mij hier verder mee kan helpen?

Bij voorbaat hartelijk dank,[EES]
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(10)(2e)

Team Testen en Traceren COVID-19

Directie Informatiebeleid/CIO
Ministerie van Volksgezondheid, Welzijn en Sport
Parnassusplein 5| 2511 VX | Den Haag
Postbus 20350| 2500 EJ Den Haag

M (10)(2e)
(WS @ invws nl

Van: BN @itg. be>

Verzonden: maandag 17 augustus 2020 21:00

Onderwerp: ITG policy covid testen

Wij testen in onze reiskliniek asymptomatische reizigers voor of na een reis. Voor de reis betalen ze zelf, 46.81 meen ik, en na de
reis, uit code oranje of rood, betaalt de verzekering, mits een resem papierwerk ingevuld door de internist. Nasopharyngeale
wisser wordt door verpleging afgenomen.

https://www.wanda.be/en/make-an-appointment/

De TAT is officieel 3d, maar in de praktijk zelfde dag indien voor 10u gezien, rond 15:00 resultaat, anders volgende dag.
Medewerkers die niet terecht kunnen bij huisarts worden exceptioneel ook getest.

https://diplomatie.belgium.be/nl
verplichte registratie in de 48u voor terugkeer uit code rood of oranje: https://travel.info-coronavirus.be/nl/public-health-

passenger-locator-form
https://www.info-coronavirus.be/nl/reizen/

Testdorp in Antwerpen is ook alleen voor terugkerende reizigers uit code rood/oranje. Voor symptomen via huisarts, duur
meerdere dagen voor er resultaat is.
https://www.antwerpen.be/nl/info/5e6b873c0d11bf17d77883c8/coronavirus-update-veelgestelde-vragen-over-de-maatregelent!

Veel groeten,

(10)(2e)

LLIEORS, MD PhD
Mycobacteriology Unit
Institute for Tropical Medicine
Nationalestraat 155
2000 Antwerp
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